cÂnaena MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.169t0001-24
PORTOFERREIRA

INDTCAÇÃO N" 543/292i4
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentaig, seja oficiado ao Excelentíssimo' senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da
municipalidade, a criação de um disk denúncia ou whatsapp 24 horas
contra queimadas no município.

Plenário Syrio Ignáilos, 31 de maio de 2024.

Elcio Gus eira Arruda
e eador

T AITíAII IPAL DT ,PORTO 'I.EITRUIITA

LT]IT DIENT D.\ SESSÀO ORDINARIA

Rt.

Dtl

P

I'SECRETÁR
Av- Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1O

CEP 13660405 - porto
e- m a i I : c a ma ra portofenei ra@ca m a

1-1022

t\í L fi

i:i r l).\ Íil1:
PÀt'rl(.i:

A :io [xP

ITETA

.1
-qdÃEM'EI

ra-
gov.br

A-
NTF: